
 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE VÍCEPÁSMOVÉHO SYSTÉMU 

OZVUČENÍ 
uzavřené dne 19.10.2021 v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, 
ve znění jeho pozdějších změn (dále jen „OZ“) 

(dále jen „Smlouva“) 
 
mezi stranami: 
Minor, příspěvková organizace hl. m. Prahy  
IČO: 00064351 
se sídlem: Vodičkova 674/6, 110 00, Praha 1 - Nové Město 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Pecháčkem, ředitelem 
bankovní spojení, č.ú.: 3493314/0300 
(dále jen "Kupující") 
 
a 
 
AVETON s. r. o. 
IČO: 024 26 647 
DIČ: CZ02426647 
se sídlem: Drahobejlova 1452/54, Praha 9 
zastoupen: Ing. Tomášem Hrádkem, jednatelem 
bankovní spojení: 107-6352060207/0100 
(dále jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající dále společně také jen jako „smluvní strany“) 
 
 
 

Preambule 
 

Podkladem pro uzavření Smlouvy byla nabídka prodávajícího podaná na základě 
Výzvy k podání nabídek do veřejné zakázky s názvem „Vícepásmový systém ozvučení 
velkého sálu divadla Minor“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  
 
V době po uzavření smlouvy vyšlo najevo, že teoretická potřeba vykrytí zadních řad 
hlediště se nepotvrdila a naopak by celému systému prospělo, pokud by zadní 
efektové reproboxy na zadní stěně hlediště byly součástí systému a stejné značky.  
 
Kupující proto u Prodávajícího poptal cenovou nabídku uvažovaných změn, která by 
měla zahrnovat zpětný odkup stávající části zařízení a její nahrazení vhodnějším 
modelem pro zamýšlené použití. Z cenové nabídky č. 22-02-18 zaslané Prodávajícím 
Kupujícímu dne 14. 2. 2022 vyplynulo, že cena zamýšlené výměny by činila částku ve 
výši 95.496,- Kč bez DPH. 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že původní nabídková cena, a tedy současně i původní 
hodnota předmětu plnění dle Smlouvy, činila částku ve výši 1.804.325,- Kč bez DPH, 
jedná se nyní o změnu závazku v rozsahu 5,29 % ceny plnění veřejné zakázky.  
 
Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě, kterým změní původní závazek ze Smlouvy v souladu s cenovou nabídkou 
Prodávajícího č. 22-02-18 ze dne 14. 2. 2022, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
č. 1 (dále jen „Příloha č. 1“), a to v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ. 
 
 

Článek 1. 
Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 19.10.2021 uzavřely Smlouvu, 
na jejímž základě dodal Prodávající Kupujícímu řádně a včas dodávku 
vícepásmového systému ozvučení do velkého sálu divadla Minor. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na výměně části předmětu plnění dodaného 
Prodávajícím Kupujícímu podle Smlouvy, a to v rozsahu a za podmínek 
uvedených v Příloze č. 1. 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující zaplatí Prodávajícímu za řádné a 
včasné provedení výměny části předmětu plnění v souladu s podmínkami 
uvedenými v Příloze č. 1 kupní cenu ve výši 95.496,- Kč bez DPH, tj. částku ve 
výši 115.550,16 vč. DPH ve výši 21%. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že ohledně plnění dodaného Prodávajícím 
Kupujícímu na základě tohoto Dodatku č. 1 na sebe přebírá Prodávající shodné 
závazky, které převzal uzavřením Smlouvy, zejména (nikoliv však výlučně) 
závazky uvedené v čl. 6. a 7. Smlouvy. 
 

5. V ostatním obsahu, nedotčeném změnami, na nichž se smluvní strany dohodly 
uzavřením tohoto Dodatku č. 1, zůstává Smlouva beze změn. 
 

 
Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran nebo v případě, 

že nebude podepisován mezi přítomnými, dnem jeho doručení druhé straně. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí 

Kupující, a to do pěti (5) pracovních dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1.  

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a je opatřena elektronickými 
podpisy obou smluvních stran. 

 
3. Přílohy. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

- Příloha č. 1 - Cenová nabídka Prodávajícího č. 22-02-18 ze dne 14. 2. 2022 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním 

souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 
 

 

V Praze dne ................... 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne .................... 

   ________________________ ________________________ 
AVETON s. r. o. Minor, příspěvková organizace hl. 

m. Prahy 
Ing. Tomáš Hrádek, jednatel Ing. Zdeněk Pecháček, ředitel 

Prodávající Kupující 
 



AVETON s.r.o. 

Drahobejlova 1452/54, 190 00, Praha 9 

e-mail.: info@aveton.cz 

IČ: 02436647 

DIČ: CZ02436647  

Číslo nabídky:  22-02-18 

   

 

 

 

1 / 2  

 

 Poptávající: 

Minor, příspěvková organizace hl. m. Prahy 

IČO: 00064351 

Vodičkova 674/6 

110 00, Praha 1 - Nové Město 

 

Petra Mašková 

tel. +420 222 230 876 

email: petra.m@minor.cz 

Akce:  Divadlo Minor – doplnění ozvučení 

Předmět:  doplnění zvukového vybavení a zpětný odkup 

Datum:   14. 02. 2022  

Vyřizuje: Ing. Antonín Štengl, tel: +420 777 175 888, e-mail: stengl@aveton.cz 

Vážená paní/pane, 

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na doplnění ozvučení a zpětný odkup stávajícího 
vybavení pro divadlo Minor. Jedná se o úpravu nového systému ozvučení. Provoz ukázal že teoretická potřeba 
vykrytí posledních řad hlediště se nepotvrdila a naopak by celému systému prospělo, pokud by zadní efektové 
reproboxy  na zadní stěně hlediště byli součástí systému a stejné značky. Proto nabízíme zpětný odkup těchto 
reproboxů a nahrazení vhodnějším modelem pro takové použití. 

1. Rozsah nabídky: 

1.1 AV technika – doplnění 

Označení dodávky Množství J. cena Cena 

celkem 

DPH 

[%] 

DPH Kč vč. DPH 

celkem 

12S Loudspeaker, Z1624.000 2 ks 67 875,00 135 750,00 21 % 28 507,50 164 257,50 

12S Flying bracket, Z5406.000 2 ks 6 000,00 12 000,00 21 % 2 520,00 14 520,00 

Instalace 10 h 450,00 4 500,00 21 % 945,00 5 445,00 

Spotřební materiál 

(hmoždinky, vruty, šrouby, 

pásky) 

1 kpl 1 000,00 1 000,00 21 % 210,00 1 210,00 

8S Loudspeaker, odkup 2 ks -25 805,00 -51 610,00 21 % -10 838,10 -62 448,10 

8S Flying bracket, odkup 2 ks -3 072,00 -6 144,00 21 % -1 290,24 -7 434,24 

 

cena CELKEM .................................................................................................................... 95 496,00 Kč bez DPH 

cena CELKEM ................................................................................................................... 115 550,16 Kč  vč. DPH 

2. Termíny:  

- dokončení prací – cca do 14 týdnů od objednání 

3. Platební podmínky:  

- splatnost faktur 30 dní 

4. Poznámky:  

- platnost nabídky do 31. 3. 2022 

 

V Praze dne 14. 02. 2022               Ing. Tomáš Hrádek 



 

 

 

 

 

2 / 2  

 

 

 

Rozsah objednaného díla dle cenové nabídky č. 22-02-18: 

Část: 
 

Celková cena: 
 

 

 

Objednatel:  

Název společnosti:  

Sídlo společnosti:  

IČ:  

Zástupce objednatele:  

V …………………. dne ……….….. 2022 Razítko a podpis: ……………………..……….……………. 
 

Zhotovitel:  

Název společnosti: AVETON s.r.o. 

Sídlo společnosti: Drahobejlova 1452/54, 190 00, Praha 9 

IČ: 02436647 

Zástupce zhotovitele: Ing. Tomáš Hrádek 

V Praze dne 14. 02. 2022 

 

 

 

 

Razítko a podpis: …………………..………….……………. 
 

 

 

 

 

Objednatel svým podpisem potvrzuje souhlas s rozsahem nabízeného díla a závazně jej objednává. Případné 

rozdíly budou řešeny individuálně jako vícepráce nebo méněpráce a budou následně doúčtovány. Oboustranně 

potvrzená objednávka nahrazuje smlouvu o dílo.  

 

 


		2022-03-31T22:21:39+0200
	Ing. Tomáš Hrádek


		2022-04-01T08:06:00+0200
	Ing. Zdeněk Pecháček




